

# D O D A T E K Č . 2

K E S M L O U V Ě O D Í L O  
Z E D N E 2 0 . 9 . 2 0 2 2

číslo smlouvy objednatele: 438/15/2022

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

---

## I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Město Dačice**



Sídlo:	Krajířova 27, 380 13 Dačice 1
Zastoupený:	Bc. Milošem Novákem – starostou města
IČO:	00246476
DIČ:	CZ00246476
Peněžní ústav:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	
Datová schránka:	s5ebypd

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Bc. Miloš Novák – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Bc. Miloš Novák – starosta tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:


pracovník odboru dotací a investic,

Osoba pověřená výkonem technického dozoru investora:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **LPJStav s. r. o.**

Sídlo:	Horní Bolíkov 2, 378 53 Studená
Zápis v OR:	sp. zn. C 31998 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Osoba s oprávněním jednat:	Lukáš Jebavý, jednatel

IČO: 143 63 216  
DIČ: CZ 143 63 216  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:   
Datová schránka: rm7repc

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Lukáš Jebavý, jednatel, tel. 

 jednatel, tel. 

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

Lukáš Jebavý, jednatel, tel. 

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.):



Zástupce stavbyvedoucího:



jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

## **II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 20. 9. 2022, číslo smlouvy objednatele: 438/1S/2022, ve znění dodatku č. 1, o provedení kompletního a funkčního díla - **stavby: „Vodovod Velký Pěčín – Malý Pěčín“**, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem LPJStav s. r. o. (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění, anebo které nebyly realizovány částečně či vůbec, a s tím související změna ceny díla.
3. Tento dodatek č. 2 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kde se nejedná o podstatou změnu závazku z původní smlouvy.

## **III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2**

1. V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

„2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

**„Vodovod Velký Pěčín – Malý Pěčín“**

za podmínek a v rozsahu daném:

- *zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“),*
- *projektovou dokumentací pro provádění stavby „Vodovod Velký Pěčín – Malý Pěčín“, zpracovanou Ing. Zdeňkem Hejtmanem, IČO: 10291121, sídlo: Bezručova 72, 380 01 Dačice, číslo autorizace ČKAIT: 0100394,*
- *soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této smlouvy její přílohu č. 1,*
- *společným povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem životního prostředí dne 25. 3. 2022 pod č. j. DACI/7577/22/OŽP pro stavbu „Vodovod Velký Pěčín – Malý Pěčín“*
- *Změnovými listy č. 1 – č. 5, které jsou přílohou a nedílnou součástí dodatku č. 1,*
- **Změnovými listy č. 6 – č. 8, které jsou přílohou a nedílnou součástí dodatku č. 2,** (dále také „dílo“ či „stavba“).

*Provedením díla se dle této smlouvy, ve znění dodatku č. 2 rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné dokončení a předání díla k jeho užívání, včetně vypracování výrobní dokumentace, včetně dodávek potřebných materiálů a provedení souvisejících služeb (např. zařízení stavenišť, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.) a včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.*

*Předmětem stavby jsou následující stavební objekty:*

- *SO 01 Přívodní řad,*
- *SO 02 Asanace stávajících studní,*
- *SO 03 Rozvod NN,*
- *SO 04 Demontáž stávající technologie AK VDJ, nová technologie a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro jejich realizaci.*

*Součástí díla je rovněž plnění uvedené v jednotlivých položkách vedlejších a ostatních nákladů přílohy č. 1 této smlouvy (soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr) a **změnových listech č. 1 – č. 8.***

*Popis stavby:*

*Jedná se o stavbu, jejímž účelem je změna v zásobování pitnou vodou obce Malý Pěčín, tj. vybudování přívodního vodovodního řadu, asanace stávajícího vodního zdroje, úprava související infrastruktury v katastrálních územích Malý Pěčín a Velký Pěčín, a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro realizaci stavby.*

*Vodovodní řad o délce 1229 m bude na skupinový vodovod napojen přes Velký Pěčín a ukončen bude v místě současného vodního zdroje, kde bude umístěna nová automatická tlaková stanice (ATS) pro zvýšení tlaku. Stávající tři kopané studny budou odstrojeny a zlikvidovány inertním zásypem. Na nově vybudovaném přívodním potrubním řadu budou instalovány podzemní hydranty (kalníky a vzdušníky).*

*Pro ATS bude proveden rozvod NN, snímání a telemetrický přenos dat pomocí řídicí jednotky s funkcí řízení čerpadel a monitoringem všech dalších potřebných signálů (chody a poruchy motorů, signály přepínače čerpadel, vstup do objektu, vodoměr), pro napájení ATS bude využita stávající přípojka NN. Řízení dálkového přenosu bude provedeno i pro armaturní a vodoměrnou šachtu AVŠ1, kdy napájení přenosu dat u AVŠ1 bude provedeno solárním panelem s baterií.*

*Pro hygienické zabezpečení vody a hlídání a doplňování hladiny ve vodojemu bude instalována příslušná technologie dle projektové dokumentace.*

*Součástí stavby je také demontáž stávající technologie armaturní komory vodojemu Malý Pěčín,*

*odstranění současného oplocení jímacího území (dl. 352 m) a následně vybudování nového oplocení (dl. 40 m).*

**Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:**

- *pasporty stavu všech sousedních nemovitých věcí, a to zejména:*
  - *oplocení včetně podezdívek,*
  - *zděných staveb na sousedních pozemcích,*
  - *povrchů neoplocených soukromých pozemků,*
  - *pozemků soukromých vlastníků dotčených stavbou vodovodu, a to včetně doplňkových staveb na těchto pozemcích,*
  - *místní komunikace na pozemku p. č. 497,*
- *a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný ke dni po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé takové nemovité věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých poruch, zachycující vždy aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport zhotovitel předá objednateli 1x v listinné podobě a 1x elektronicky na CD/DVD,*
- *min. 5 dnů před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí vlastníky sousedních nemovitých věcí s postupem prací, nezbytnými omezeními a přesným časovým harmonogramem omezujících technologií a opatření a dohodne si s vlastníky pozemků dotčených stavbou termíny vstupu na tyto pozemky,*
- *odvoz a zajištění skládky zemin, sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, přičemž doklady o jejich likvidaci v souladu s platnou legislativou, příp. o uložení na řízenou skládku, zhotovitel předá objednateli,*
- *zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru objednatele a osobou vykonávající autorský dozor projektanta,*
- *průběžný denní úklid dotčených ploch místa stavby a přístupových cest (podle stavu znečištění),*
- *splnění podmínek vyplývajících ze společného povolení stavby,*
- *zajištění bezpečného pohybu osob v prostoru stavby a v jejich blízkém okolí (výstražné tabulky, ohrazení, výstražné pásy apod.), zajištění provizorního přístupu na sousední nemovité věci,*
- *zajištění zvláštního užívání komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního značení,*
- *úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupových komunikací) do původního stavu, resp. do stavu zachyceného v pasportu zpracovaném ke dni před zahájením stavebních prací,*
- *zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZ při práci na staveništi,*
- *zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,*
- *zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,*
- *umožnění příjezdu vozidel IZS k nemovitým věcem v sousedství místa stavby.*
- *předložení kladečského schématu, armatur a tlakové stanice objednateli před použitím na stavbě za účelem odsouhlasení.“*

**2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:**

*„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou jako cena konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1, a to v členění:*

- SO 01 Přívodní řad	4 751 767,35 Kč bez DPH
- SO 02 Asanace stávajících studní	386 617,77 Kč bez DPH
- SO 03 Rozvod NN	37 792,00 Kč bez DPH
- SO 04 Demontáž stávající technologie AK VDJ, nová technologie	347 517,76 Kč bez DPH
- VON Vedlejší a ostatní náklady	260 400,00 Kč bez DPH
- Dodatek č. 1	189 046,37 Kč bez DPH
- <b>Dodatek č. 2</b>	<b>3 724,61 bez DPH</b>

---

**Celková cena díla**

**5 976 865,86 Kč bez DPH**

*V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace a dále veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla.*

***Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.***

#### **IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.
2. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení dodatku č. 2 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami ve smyslu předchozího odstavce tohoto článku a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu se určuje z data připojených elektronických podpisů.
4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Dačice na její **11.**

schůzi konané dne **29. 3. 2023** pod č. usnesení **264/11/RM/2023** nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 2 podepisují ve smyslu odst. 2 tohoto článku.

**7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1: Změnové listy č. 6 - 8**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Dačicích



V Horním Bolíkově

.....  
za město Dačice  
Bc. Miloš Novák  
starosta





*Podepsáno elektronicky*

.....  
za LPJStav s. r. o.  
Lukáš Jebavý  
jednatel

*Podepsáno elektronicky*


Stavba:		
<b>VODOVOD VELKÝ PĚČÍN - MALÝ PĚČÍN</b>		
<b>Změnový list č.6</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Odpočet vodovodního potrubí</b>	
	Jedná se o odpočet montáže části vodovodního potrubí, které se provádělo formou řízeného protlaku.	
<b>Technické řešení změny:</b>	bez tech. řešení.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	- 5 178,60 Kč bez DPH	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	1) položkový rozpočet změny
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: <b>Lukáš Jebavý</b> podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	jméno: <b>Bc. Miloš Novák</b> podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>VODOVOD VELKÝ PĚČÍN - MALÝ PĚČÍN</b>		
<b>Změnový list č.7</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>LPJStav s. r. o. - zhotovitel</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Úpravy ATS</b>	
	Jedná se o změny provedené na objektu ATS. V rámci pokládky okapového chodníku musel zhotovitel opatřit sokl objektu ATS hydroizolační folií. Předmětem změnového listu jsou dále odpočty položek související se změnou střešní krytiny.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Dodávka a montáž hydroizolační folie. Odpočet neprovedených položek na objektu ATS.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	- 2 817,49 Kč bez DPH	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno: 
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno: 
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: 
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno: 

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.



Stavba:		
<b>VODOVOD VELKÝ PĚČÍN - MALÝ PĚČÍN</b>		
<b>Změnový list č.8</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>LPJStav s. r. o. - zhotovitel</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Úpravy VDJ</b>	
	V rámci úprav na stávajícím vodojemu musí být osazeno dávkovací čerpadlo chloru, avšak v rozpočet neobsahuje položky související s úpravami a osazením čerpadla na stávající armaturní soustavu ve vodojemu.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Úprava armatur a osazení dávkovacího čerpadla chloru ve vodojemu.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	11 720,70 Kč bez DPH	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno: <span style="float: right;">podpis:</span>
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno:  <span style="float: right;">podpis:</span>
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: <b>Lukáš Jebavý</b> <span style="float: right;">podpis:</span>
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno: <b>Bc. Miloš Novák</b> <span style="float: right;">podpis:</span>

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012023  
Stavba: Vodovod Velký a Malý Pěčín

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ:  
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
LPJStav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 724,61</b>
---------------------	--	--	-----------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>3 724,61</b>	<b>782,17</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 506,78</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012023

**Stavba:** Vodovod Velký a Malý Pěčín

Místo: Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel: LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 724,61</b>	<b>4 506,78</b>
01	vodovodní řad PE100R...	-5 178,60	-6 266,11
ZL č.6	Odpočet vodovodního potrubí	-5 178,60	-6 266,11
03	ATS	-2 817,49	-3 409,16
ZL č.7	Úpravy ATS	-2 817,49	-3 409,16
SO-04	Demontáž stávajíc...	11 720,70	14 182,05
ZL č.8	Úpravy VDJ	11 720,70	14 182,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

01 - vodovodní řad PE100R...

Soupis:

**ZL č.6 - Odpočet vodovodního potrubí**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-5 178,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 178,60	21,00%	-1 087,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-6 266,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

01 - vodovodní řad PE100R...

Soupis:

**ZL č.6 - Odpočet vodovodního potrubí**

Místo:

Datum:

24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-5 178,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 178,60

---

8 - Trubní vedení

-5 178,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

01 - vodovodní řad PE100R...

Soupis:

**ZL č.6 - Odpočet vodovodního potrubí**

Místo:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-5 178,60**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5 178,60

D 8

Trubní vedení

-5 178,60

1	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	-54,000	95,90	-5 178,60
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV

1175-1229

-54,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

03 - ATS

Soupis:

**ZL č.7 - Úpravy ATS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-2 817,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 817,49	21,00%	-591,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 409,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

03 - ATS

Soupis:

**ZL č.7 - Úpravy ATS**

Místo:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-2 817,49**

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 817,49

---

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

992,10

---

765 - Krytina skládaná

-3 809,59

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

03 - ATS

Soupis:

**ZL č.7 - Úpravy ATS**

Místo:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 817,49**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 817,49
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				992,10
1	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	9,000	65,30	587,70
	VV		(5*2)*0,5+(4*2)*0,5		9,000		
2	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	10,989	36,80	404,40
	VV		9*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		10,989		
D	765		Krytina skládaná				-3 809,59
3	K	765153122	Krytina bitumenová ze šindelů hřeben oboustranně bez rozlišení tvaru	m	-5,000	413,10	-2 065,50
	VV		0,050-5,050		-5,000		
4	K	765155001	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních tvarů větracích hlavic, ventilačních prostupů apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2	kus	-6,000	23,30	-139,80
	VV		-6"projektová dokumentace - část D.1. - výkres číslo 11		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		
5	K	765193001	Montáž podkladního pásu vyrovnávacího	m2	-22,220	41,40	-919,91
	VV		-2,2*5,05*2"projektová dokumentace - část D.1. - výkres číslo 11		-22,220		
	VV		Součet		-22,220		
6	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	-24,442	28,00	-684,38
	VV		-22,22*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-24,442		
	VV		Součet		-24,442		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

SO-04 - Demontáž stávajíc...

Soupis:

**ZL č.8 - Úpravy VDJ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 720,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 720,70	21,00%	2 461,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 182,05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

SO-04 - Demontáž stávajíc...

Soupis:

**ZL č.8 - Úpravy VDJ**

Místo:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 720,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 780,00

8 - Trubní vedení

3 780,00

M - Práce a dodávky M

7 940,70

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

7 940,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod Velký a Malý Pěčín

Objekt:

SO-04 - Demontáž stávajíc...

Soupis:

**ZL č.8 - Úpravy VDJ**

Místo:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:

Zhotovitel:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 720,70**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 780,00

D 8 Trubní vedení 3 780,00

1	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D M Práce a dodávky M 7 940,70

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 7 940,70

2	K	35-M-05	Dodávka a montáž ventilu odběru vzorků G1/2	kus	1,000	300,00	300,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

VV 1 1,000

3	M	31942713	redukce mosaz 2"1/2x2"	kus	3,000	837,00	2 511,00
---	---	----------	------------------------	-----	-------	--------	----------

4	M	31942480	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	3,000	47,50	142,50
---	---	----------	---	-----	-------	-------	--------

5	M	31942601	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 1/2"x1/2"	kus	4,000	69,30	277,20
---	---	----------	---	-----	-------	-------	--------

6	M	42271419	pás navrtávací z tvárné litiny DN 125, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	3,000	1 570,00	4 710,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------